
 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Sídlem:   Husova 156/21, 11000 Praha 1 Staré Město 

Zastoupený:  Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizace 

IČO:    06097758 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Realizace dvou chatek v kempu Vrchbělá pod Bezdězem etapa II 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby vyhotovil tuto Zprávu o hodnocení 

nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele.  

 

1. Identifikace výběrového řízení: 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení dvou dřevěných chatek samostatně 
stojících v kempu ve sportovně-rekreačním areálu Vrchbělá pod Bezdězem. Jedná se o dodávku chatek 
„na klíč“ druhá etapa. 
 
Dodavatel zajistí zpracování projektové dokumentace, kompletní dodávku a montáž obou chatek, 
včetně dopravy a s tím související případné další práce. Zadavatel zajistí územní souhlas, ohlášení 
stavby a poskytne situační plán. Zadavatel dále zajistí na vlastní náklady přípravu podloží, úpravu 
povrchu pod chatky, které bude ze zámkové dlažby. 
 
Členové hodnotící komise:  

1. člen Ing. Jana Šubrtová 

2. člen Tomáš Tomaštík 

3. člen Bc. Jindřich Medek 

 

Tyto osoby se podílely na posouzení splnění podmínek účasti jediného dodavatele. 

 

2. Seznam hodnocených nabídek: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (jedna) nabídka níže uvedeného dodavatele. 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

WALFER spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Halenkov 833, okres Vsetín, PSČ 75603 

Právní forma: Společnost s ručním omezeným 

IČO: 63323508 
Celková nabídková cena  493 686,- Kč bez DPH 

 

 

3. Popis hodnocení: 

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bylo zadavatelem posouzeno, zda 

nabídka jediného účastníka splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

Nabídka byla posouzena tříčlennou hodnotící komisí. 



 2 

Základním kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení § 114 

odst. 2 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a 

to nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH za předmět plnění veřejné zakázky.  

 

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH za plnění veřejné zakázky  100  

 

Zadavatel stanovil pořadí nabídek v zadávacím řízení podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka, ve které účastník nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenu. 

 

Průběh hodnocení 

Hodnotící komise se sešla dne 27. 4. 2020 na hodnocení jediné podané nabídky. Vzhledem k tomu, že 

byla podána pouze jediná nabídka se hodnotící komise rozhodla nehodnotit podanou nabídku dle výše 

uvedeného hodnocení. Komise posoudila jedinou nabídku, která byla vybrána jako nabídka vybraného 

dodavatele, z hlediska splnění podmínek účasti analogicky dle § 39 zákona vymezených zadavatelem 

ve Výzvě k podání nabídek.  

Hodnotící komise dále posoudila následující: 

zda návrh smlouvy, který byl součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 1 byl podepsán osobou 

oprávněnou jednat za účastníka, 

zda byla splněna základní a profesní způsobilost, 

zda byla splněna technická kvalifikace, tj. doložení požadovaných referencí, 

zda byla předložena platná pojistná smlouva, 

zda byl předložen certifikát dodaných chatek ke krátkodobému bydlení nebo obdobný certifikát 

v českém jazyce. 

Hodnotící komise dále ověřila, zda samotná cenová nabídka koresponduje s předpokládanou hodnotou 

veřejné zakázky.  

Na základě kontroly podané nabídky hodnotící komise zaslala dne 27.4.2020 účastníkovi č.1 Žádost o 
písemné objasnění či doplnění nabídky účastníka, která se týkala následujících doložení: 
 

- 1x certifikát jakosti v německém jazyce 

Zadavatel požadoval po účastníkovi zaslání českého překladu 

- Kopie pojistné smlouvy, ze které nebyla patrná doba platnosti této doložené smlouvy 

Zadavatel požadoval po účastníkovi zaslání celé pojistné smlouvy, ze které bude patrna její platnost po 

celou dobu trvání realizace díla dle této veřejné zakázky. 

 
Účastník č.1 doložil téhož dne 27.4. 2020 emailem na kontaktní osobu zadavatele výše požadované 
dokumenty.  
Na základě provedené kontroly výše doložených dokumentů Hodnotící komise konstatovala, že 
doložené dokumenty splnily všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka jediného účastníka č. 1 společnosti WALFER spol. s r. o. splnila veškeré požadavky 

stanovené ZZVZ, jakož i požadavky zadavatelem stanovené v zadávací dokumentaci. 



 3 

Dle zadávací dokumentace bylo stanoveno, že základním hodnotícím kritériem je ekonomická 

výhodnost nabídky a současně, že pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise hodnocení dle 

popisu obsaženého v bodu 3 této Zprávy. 

V souladu se stanoveným způsobem hodnocení a faktu, že o zakázku nebyl projeven velký zájem, se 

hodnotící komise jednomyslně usnesla, že nabídku jediného účastníka společnosti WALFER spol. s r. 

o. vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka vítězného účastníka splnila všechny požadavky 

zadavatele.  

 

 

Na základě výsledků hodnocení zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku jediného 

účastníka č.1 výběrového řízení společnosti WALFER spol. s r. o., IČO: 63323508, se sídlem: 

Halenkov 833, okres Vsetín, PSČ 75603. 

 

5. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele: 
 
Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím poddodavatelů. 
 
 

6. Účastníci, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

V Praze dne 27. 4. 2020 

 
 

7. Členové hodnotící komise 

Jméno a příjmení člena komise  Podpis 

Ing. Jana Šubrtová  

Tomáš Tomaštík  

Bc. Jindřich Medek  

Nabídka č. 1    WALFER spol. s r. o. 

Dodavatel splňuje podmínky kvalifikace 

vymezené zadavatelem ve Výzvě: 

ano (zadavateli v souladu s Výzvou 

postačilo předložení četného prohlášení o 

splnění podmínek kvalifikace) 

Splňuje základní způsobilost ano 

Splňuje profesní způsobilost ano 

Splňuje technickou kvalifikaci ano 

Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: Ano dne 27.4.2020 zasáno datovou 

schránkou a emailem, doloženo 27.4.2020 

Nabídka dodavatele splňuje obchodní podmínky 

vymezené zadavatelem 

ano 

Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: - 

Nabídka dodavatele odpovídá podmínkám 

vymezeným ve Výzvě a zadávací dokumentaci: 
ano  

Dodavatel vyzván k doplnění/objasnění nabídky: - 



 4 

 
 

27.04.2020

X podepsáno
Ing. Jana Šubrtová
administrace VZ
Podepsal(a): Ing. Jana Šubrtová  


